Р Е Ш Е Н И Е
 04 июля 2020 года								 № 68/181-4

О  члене избирательной комиссии муниципального образования
город-курорт Сочи  с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу
№ 4 Кудепстинский  Кавтарадзе Емзари Зурабовичем

Рассмотрев документы о назначении члена избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи с правом совещательного голоса, представленные кандидатом в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Кудепстинский Кавтарадзе Емзари Зурабовичем Черкезовой О.В., в соответствии с частью 19, 20.1 статьи  16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий в Краснодарском крае», избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1. Принять к сведению заявление  кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Кудепстинский Кавтарадзе Е.З. о назначении Черкезовой Ольги Витальевны, членом избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи с правом совещательного голоса.
2. Выдать Черкезовой О.В. удостоверение члена избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте www.izbirkom.sochi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2  и 3 настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии					                    В.В. Ткачева

Секретарь
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии				                             Е.В. Шевцева